

Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas/į pareigas priimančias ar jo įgaliotas asmuo vertina, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Plėtoti partnerystę su šalies ir miesto sporto organizacijomis gerinant didelio meistriškumo sportininkų pasirengimo sąlygas.	Pagerinti didelio meistriškumo sportininkams pasirengti svarbiausioms tarptautinėms varžyboms.	Pasirašyti bendradarbiavimo sutartis dėl Olimpines rinktinės kandidatų ir perspektyvinės pamainos rengimo su federacijomis. (II ketvirtis)
2.2. Dalyvavimas projektinėje veikloje.	Teikti projektus ir pritraukti papildomą finansavimą sporto centro veikloje.	Parašyti projektą Lietuvos Respublikos sporto rėmimo fondui, 2023 m. gauti finansavimą sporto inventoriaus įsigijimui. (IV ketvirtis)
2.3. Įstaigos ūkinės veiklos efektyvinimas ir infrastruktūros gerinimas.	Dalyvavimas irklavimo ir buriavimo bazės infrastruktūros gerinimo procese.	Antrojo seno irklavimo bazės elingo nugriovimo darbų organizavimas. Pantoninio tilto statybos darbų organizavimas. Buriavimo bazės išvystymo plano parengimas. (IV ketvirtis)
2.4. Bendradarbiavimas su socialiniais ir verslo partneriais ir švietimo įstaigomis.	Įgyvendinti bendrus vandens ir dvikovės sporto šakų plėtojimo projektus.	Pravesti Šiaulių miesto įstaigų/įmonių, progimnazijų ir gimnazijų „Drakono“ valčių regatas. Organizuoti sporto šakų pristatymus švietimo įstaigų auklėtiniams vykstant į/ar priimant sporto centro sporto bazėse. Ne mažiau kaip 5 švietimo įstaigų auklėtinius supažindinti su sporto centre plėtojamomis sporto šakomis. Gauta parama iš verslo organizacijų ne mažiau 8 tūkst. Eur. Duomenys pateikti Sporto skyriui (IV ketvirtis)
2.5. Plėtoti dvikovinių ir vandens sporto šakų varžybų ir treniruočių sistemą, sudaryti sąlygas sporto centro auklėtiniams varžytis tarptautiniuose sporto renginiuose ir reprezentuoti miestą.	Pasirengti ir organizuoti tarptautinius dvikovinių ir vandens sporto šakų sporto renginius. Tobulinti trenerių kvalifikaciją	Pasirengti ir suorganizuoti tarptautinius sporto renginius: moterų imtynių turnyrą „Sun City cup 2022“, irklavimo „Salduvės“ regatą, pasaulio čempiono S. Kulikausko vardo sambo turnyrą, O. Truchano buriavimo regatą ir „Talkšos“ baidarių ir kanojų irklavimo regatą. Dalyvių skaičiaus lyginamoji analizė su 2021 m. Duomenis pateikti sporto skyriui. (IV ketvirtis) Sudarytos sąlygos dalyvauti ne mažiau kaip 1 kvalifikacijos kėlimo seminaras treneriui. Duomenys pateikti Sporto skyriui. (IV ketvirtis)
2.6. Informacinių technologijų pritaikymas įstaigos veikloje	Įstaigos veiklos tobulinimas panaudojant informacines technologijas	Įdiegta įstaigos sportininkų lankomumo apskaitos sistema. (II ketvirtis)